



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 24/10/2018

OCA 2018 No. **499**

Nombre del Proveedor: CONTROLES ELECTRICOS S. DE R.L.	Entregar el Pedido a: SANAA La Vega
Telefono: (504)22200507	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR
1	2714	PAPEL AISLANTE (TIPO NOMEX EN PLIEGO) #15	S/M	C/U	24.00	725.0000 L.	17,400.00
2	2716	CINTA DE POLYESTER DHS 00	S/M	Rollo	4.00	475.0000 L.	1,900.00
--- ULTIMA LINEA ---						SUB-TOTAL L.	19,300.00
Tipo de Pago: Credito						I.S.V. L.	2,895.00
Plazo de Entrega: Inmediata						TOTAL L.	22,195.00

[Handwritten Signature]
26/10/18

Detalle de Compra:
PARA SER UTILIZADO EN EL EMBOBINADO DEL MOTOR ELECTRICODEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO SEGUN SAC-1253-18 COT-SIIA-581-18 F01-3433

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

 JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS	 GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO
---	--

ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 581

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Controles eléctricos S. de R.L

DIRECCIÓN | Barrio el salvador 7AV 14 calle comayagua

R.T.N. | 08019005469107 TELÉFONO | 22-20-05-217 CORREO | contelec2007@yaho.com.mx

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 12 de octubre de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 8 DÍAS

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CINTA AISLANTE DE ALGODÓN DE 1"		Rollo	4.00 3.	L 250.00	L 1,000.00
2	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO DE 3/4" 3M		C/U	8.00	L 725.00	L 5,800.00
3	CINTA DE POLYESTER DHS 00		Rollo	4.00	L 475.00	L 1,900.00
4	PAPEL AISLANTE (TIPO NOMEX EN PLIEGO) #15		C/U	24.00 20	L 725.00	L 17,400.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 26,100.00

IMPUESTO L 3,915.00

TOTAL L 30,015.00

OBSERVACIONES | TALLER ELECTROMECANICA PARA EMBOBINADO DEPTO MANTENIMIENTO.

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 17 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | INMEDIATA

VIGENCIA DE GARANTIA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

Gustavo Casco
COTIZADOR SANA
GUSTAVO CASCO

Controles eléctricos S. de R.L
CONTROLERES ELECTRICOS DEL PROVEEDOR
TEL: 2238-5168
2237-9871
2222-2757

Solicitado por | Departamento de Mantenimiento

Impresión | Fecha: 11/10/2018

Hora: 11:36:47 a.m.

Cotización N° 581

De SAC N° 1253

Página N° 1



INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 581

NOMBRE / CASA COMERCIAL | MAELCONS de Rg.
DIRECCIÓN | 14 Calle. 596 Av. de la Comandante
R.T.N. | 0101901425609 TELÉFONO | 22223039 CORREO | maelconsdelc@Hotmail.com

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 12 de octubre de 2018

VALIDEZ DE OFERTA |

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CINTA AISLANTE DE ALGODÓN DE 1"		Rollo	4.00	L 185.00	L 740.00
2	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO DE 3/4"		Caja	8.00	L 490.00	L 3920.00
	CINTA DE POLYESTER DHS 00		Rollo	4.00	L 850.00	L 3400.00
4	PAPEL AISLANTE (TIPO NOMEX EN PLIEGO) #15		Caja	24.00	L 850.00	L 20400.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 28,460.00
IMPUESTO L 4269.00
TOTAL L 32,729.00

OBSERVACIONES | TALLER ELECTROMECANICA PARA EMBOBINADO DEPTO MANTENIMIENTO

PRIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 17 de octubre de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Contado Crédito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | Inmediato

VIGENCIA DE GARANTIA |

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

Gustavo Casco
COTIZADOR SANAA
GUSTAVO CASCO

Lo Soto
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Departamento de Mantenimiento

Impresión | Fecha: 11/10/2018

Hora: 11:36:47 a.m.

Cotización N° 581

De SAC N° 1253

Página N° 1